
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 20 жовтня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 266 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі підтримки сімей внутрішньо 

переміщених осіб на 2019-2023 роки в новій редакції 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради від 12 жовтня 2021 року № 10857, подання управління освіти і науки Білоцерківської 

міської ради від 07 вересня 2021 року № 615, відповідно до пунктів 13 та 20 частини 4 статті 

42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 

Білоцерківської міської ради від 29 серпня 2019 року № 4144-75-VII «Про затвердження 

Програми підтримки сімей внутрішньо переміщених осіб на 2019-2023 роки в новій редакції», 

рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 08 жовтня 2019 року № 723 

«Про організаційні заходи щодо реалізації положень Програми підтримки сімей внутрішньо 

переміщених осіб на 2019-2023 роки» (зі змінами), та враховуючи протокол від 12 жовтня 2021 

року № 2 робочої групи з питань реалізації положень Програми підтримки сімей внутрішньо 

переміщених осіб на 2019-2023 роки в новій редакції, зобов’язую: 

 

1. Надати грошову допомогу законним представникам дітей з числа внутрішньо 

переміщених осіб, які йдуть до першого класу загальноосвітніх закладів Білоцерківської 

міської територіальної громади за рахунок коштів місцевого бюджету по Програмі підтримки 

сімей внутрішньо переміщених осіб на 2019-2023 роки в сумі 59 103 (п’ятдесят дев’ять тисяч 

сто три) гривні 00 коп. згідно нижченаведеного списку: 

 

№ 

з/п Прізвище, ім'я та по батькові 

Розмір 

допомоги, 

грн 

1.  Андросова Анастасія Ігорівна 4 378,00 

2.  Байдукова Аліна Володимирівна 2 189,00 

3.  Бєлоусова  Надія Володимирівна  2 189,00 

4.  Білоусова Ольга Олегівна 2 189,00 

5.  Букій Яна Миколаївна 2 189,00 

6.  Булик Ганна Сергіївна 2 189,00 

7.  Бутрей Наталія Юріївна 2 189,00 

8.  Велімамедов Елшан Велімамед Огли 2 189,00 

9.  Ільяшенко Олександра Олександрівна 2 189,00 

10.  Кіреєва Оксана Миколаївна 2 189,00 

11.  Кравченко Крістіна Станіславівна 2 189,00 

12.  Метелюк Ольга Іванівна 2 189,00 

13.  Михайлюк Ольга Сергіївна 2 189,00 



2 

14.  Оліферко Дар`я Григорівна 2 189,00 

15.  Остроушко Наталія Олександрівна 2 189,00 

16.  Пащенко Марина Геннадіївна 2 189,00 

17.  Поляк Тетяна Анатоліївна 2 189,00 

18.  Сколкова Тетяна Петрівна 2 189,00 

19.  Снєткова Яна Євгенівна 2 189,00 

20.  Субещанська Ганна Олександрівна 2 189,00 

21.  Терлецька Тетяна Олександрівна 2 189,00 

22.  Фролова Ніна Миколаївна 2 189,00 

23.  Харченко Олена Сергіївна 2 189,00 

24.  Хвастова Аліна Андріївна 2 189,00 

25.  Шапоренко Альона Олегівна 2 189,00 

26.  Яременко Олена Володимирівна 2 189,00 

  

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 59 103 (п’ятдесят дев’ять 

тисяч сто три) гривні 00 коп. для виплати грошової допомоги вищезазначеним особам.  

3.Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату особам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова   Геннадій ДИКИЙ 


